Perpiniani x.° kalendas decembris anno Do-

mini M.c CCC.° xx° septimo.

Quod omnes cives ef incole civitatis ef regni
Majoricarum universalifer compellanfur ad con-
fribuendum in tallia sen cabesagio nuper impossi-
fum pro solvendis debifis ei aliis oneribus comuni-
bus suportand:s.

Philippus de Majoricis, ecclesie Sancti Mar-
tinl turonensis thesaurarius, patruus atque tutor
domini Regis Majoricarum: illustris, nobili et
dilecto Arnaldo de Cardalhaco, locum tenentl
Majoricarum, salutem et dileccionem. Ad hu-
milem suplicationem nunciorum per proceres
forenses insule Majoricarum ad dominum Re-
gem et nos missorum, volumus et vobis manda-
mus quatenus compellatis et compelli viriliter
faciatis universaliter quoscumque cives et inco-
las civitatis et insule Majoricarum ad solven-
dum et contribuendum in tallia seu cabassagio
que vel quod levatur et impossitum fuit in civi-
tate et insula supradictis pro solvendis debitis
ac alus oneribus comunibus subportandis civi-
tatis et insule predictarum breviter et de plano
ac omni lite cessante, militibus et clericis ac
alils personis privilegiatis et que sunt de domo
et familia domini Regis Majoricarum dumtaxat
exceptis. Datum Perpiniani decimo kalendas
decembris anno Domini M CCC vicessimo
septimo,
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5.— Quod de pecunia comunt, sex parte foren-
stbus contingente,’ solvantur expense per B. de Can-
talops et P. de Berga nuncios eorum jfacte.

Philippus de Majoricis, ecclesie Sancti Mar-
tini turonensis thesaurarius, patruus atque tutor
domini Regis Majoricarum illustris, nobili et
dilecto Arnaldo de Cardalhaco, locumtenenti
Majoricarum, salutem et dileccionem. Cum pro-
ceres forenses insule Majoricarum pro eorum
negociis ad nos misserint Bernardum de Can-
talops et Petrum de Berga, qui veniendo ad
dominum Regem et nos fecerunt, et recedendo
inde facturi sunt, prout asserunt, plures sumptus
et expensas, tam et in prosecutione negociorum
hujusmodi; volumus et vobis mandamus quate-
nus de pecunia comuni :1Ipsos forenses seu
parte eorum contingente, que esse dicitur in
posse juratorum Majoricarum, dictas expensas
per dictos nuncios factas in presenti ambaxata

- faciatis persolvi ac eis pecuniam ministrari visis

presentibus indilate, nec non compellatis et
compelli viriliter faciatis juratos Majoricarum
qui nunc sunt, incontinenti cum absoluti fuerint
ab eorum officio, ad reddendum dictis forensi-
bus vel deputatis ab eis compotum et rationem
de recepta pecunia comuni et administrata per
eos, et reliquam partem, si qua fuerit, eisdem
forensibus prestandum breviter et de plano ac
malicia cessante. Datum Perpiniani decimo ka-
lendas decembris anno Domini millesimo tre-
centesimo vicessimo septimo.